Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 18:41.197  +18:11.123 5:59:06.858
(4) TEAM NUTRIA 66 32.347 +2.273 5:59:39.205
1 30.512 +0.438 21:19:35.641 67 18:55.579 +18:25.505 6:18:34.784
2 18:41.896  +18:11.822 21:38:17.537 68 31.347 +1.273 6:19:06.131
3 30.456 +0.382 21:38:47.993 69 19:54.693 +19:24.619 6:39:00.824
4 18:32.430  +18:02.356 21:57:20.423 70 1:11.794 +41.720 6:40:12.618
5 30.217 +0.143 21:57:50.640 71 31.815 +1.741 6:40:44.433
6 18:43.946  +18:13.872 22:16:34.586 72 18:40.588  +18:10.514 6:59:25.021
7 30.812 +0.738 22:17:05.398 73 30.099 +0.025 6:59:55.120
8 18:45.507  +18:15.433 22:35:50.905 74 18:44.468  +18:14.394 7:18:39.588
9 59.466 +29.392 22:36:50.371 75 31.247 +1.173 7:19:10.835
10 31.685 +1.611 22:37:22.056 76 18:42.360 +18:12.286 7:37:53.195
11 18:48.221  +18:18.147 22:56:10.277 77 30.61 +0.537 7:38:23.806
12 31.640 +1.566 22:56:41.917 78 18:47.299 +18:17.225 7:57:11.105
13 12:37.365  +12:07.291 23:09:19.282 79 30.355 +0.281 7:57:41.460
14 30.074 23:09:49.356 80 18:41.397 +18:11.323 8:16:22.857
15 18:45.945  +18:15.871 23:28:35.301 81 30.828 +0.754 8:16:53.685
16 30.588 +0.514 23:29:05.889 82 13:52.448 +13:22.374 8:30:46.133
17 17:32.996  +17:02.922 23:46:38.885 83 30.328 +0.254 8:31:16.461
18 31.796 +1.722 23:47:10.681 84 17:30.357 +17:00.283 8:48:46.818
19 18:49.656  +18:19.582 6:00.337 85 31.889 +1.815 8:49:18.707
20 31.486 +1.412 6:31.823
21 18:41.607  +18:11.533 25:13.430
22 31.806 +1.732 25:45.236
23 7:31.736 +7:01.662 33:16.972
24 51.764 +21.690 34:08.736
25 30.309 +0.235 34:39.045
26 19:21.244  +18:51.170 54:00.289
27 30.435 +0.361 54:30.724
28 18:43.742  +18:13.668 1:13:14.466
29 30.779 +0.705 1:13:45.245
30 18:38.432  +18:08.358 1:32:23.677
31 29.455 -0.619 1:32:53.132
32 20:22.995  +19:52.921 1:53:16.127
33 31.566 +1.492 1:53:47.693
34 18:36.614  +18:06.540 2:12:24.307
35 31.046 +0.972 2:12:55.353
36 18:42.535  +18:12.461 2:31:37.888
37 30.916 +0.842 2:32:08.804
38 18:46.574  +18:16.500 2:50:55.378
39 32713 +2.639 2:51:28.091
40 12:40.654  +12:10.580 3:04:08.745
41 38.220 +8.146 3:04:46.965
42 31.984 +1.910 3:05:18.949
43 10:26.460 +9:56.386 3:15:45.409
44 6.456 -23.618 3:15:51.865
45 17.363 1271 3:16:09.228
46 32.438 +2.364 3:16:41.666
47 18:55.808  +18:25.734 3:35:37.474
48 49.087 +19.013 3:36:26.561
49 31.979 +1.905 3:36:58.540
50 18:58.857  +18:28.783 3:55:57.397
51 31.739 +1.665 3:56:29.136
52 18:54.817  +18:24.743 4:15:23.953
53 31.182 +1.108 4:15:55.135
54 18:48.507  +18:18.433 4:34:43.642
55 31.573 +1.499 4:35:15.215
56 19:00.647  +18:30.573 4:54:15.862
57 32.095 +2.021 4:54:47.957
58 18:48.088  +18:18.014 5:13:36.045
59 30.702 +0.628 5:14:06.747
60 4:50.558 +4:20.484 5:19:06.305
61 46.411 +16.337 5:19:52.716
62 32.042 +1.968 5:20:24.758
63 19:29.497  +18:59.423 5:39:54.255
64 31.406 +1.332 5:40:25.661
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